UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1499/UBND-XDCB

V/v ủy quyền phê duyệt điều chỉnh bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình trường mầm non phường Hạp Lĩnh, thành phố Bắc Ninh.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Bắc Ninh, ngày  18  tháng 5 năm 2017

	                                          Kính gửi:
	 UBND thành phố Bắc Ninh.

Xét đề nghị của UBND thành phố Bắc Ninh tại công văn số 1228/CV-UBND ngày 12/5/2017 về việc đề nghị ủy quyền phê duyệt điều chỉnh bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình trường mầm non phường Hạp Lĩnh, thành phố Bắc Ninh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý ủy quyền cho Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình trường mầm non phường Hạp Lĩnh, thành phố Bắc Ninh, tại Quyết định số 3541/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh.

2. Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh thực hiện nội dung công việc được ủy quyền theo quy định của pháp luật, chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh ./.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;

- Lưu: HCTC, KTTH, CN.XDCB, CVP.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Tiến Nhường